
ZARZĄDZENIE NR g5 /2014
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia ....~ ..~~~e.~~~....2014 r.

w sprawie odwołania z funkcji zastępcy rzecznika dyscyplinarnego

Na podstawie art.77 ust.1 i art.79 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz.191) oraz § 14 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 22 stycznia 1998 r. w sprawie komisji dyscyplinarnych dla nauczycieli i trybu postępowania
dyscyplinarnego (Dz. U. Nr 15, poz. 64) zarządza się, co następuje:

§ 1

Odwołuje się z funkcji zastępcy rzecznika dyscyplinarnego Pana Jacka Miklasińskiego
wyznaczonego na to stanowisko Zarządzeniem Nr 812012 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia
20 stycznia 2012 r. w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Świętokrzyskiemu Kuratorowi Oświaty.

§ 3


